[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31 октября 2014 года

№ 351
пгт. Забайкальск

О выделении денежных средств на проведение «Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»
Согласно плана мероприятий Администрации муниципального района «Забайкальский район» на 2014 год, на основании ст. 28 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:

1. Выделить денежные средства на проведение «Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности».

2. Комитету по финансам муниципального района «Забайкальский район» (Чипизубова Н.Н.) произвести финансирование Администрации муниципального района «Забайкальский район» из лимитов бюджетных ассигнований предусмотренные на мероприятия культуры на 2014 год в сумме 78290 (семьдесят восемь тысяч двести девяносто) рублей, согласно смете.

3. Бухгалтерии Администрации муниципального района «Забайкальский район» (Тушинова Б.Н.):

2.1. Выдать денежные средства в сумме 78290 (семьдесят восемь тысяч двести девяносто) рублей в подотчет главному специалисту по вопросам культуры Титовой О.В. на проведение «Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности».

2.2. Расходы отнести по ст.290 «Прочие расходы».

3. Главному специалисту по вопросам культуры Титовой О.В. предоставить отчет в течение 3-х дней.

4. Официально опубликовать настоящее распоряжение в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального района "Забайкальский район" по социальным вопросам и здравоохранению.

Глава муниципального района

        А.М. Эпов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»

от 31 октября 2014 г. № 351
СМЕТА

 фактических расходов на проведение «Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» в муниципальном районе «Забайкальский район»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Количество
	Стоимость, руб.
	Сумма,

руб.

	1.
	Приобретение рамок для награждения почетными грамотами, благодарственными письмами Главы муниципального района
	5
	110
	550

	2.
	Приобретение памятных подарков
	41
	1480
	60700

	3.
	Приобретение фотобумаги
	1
	340
	340

	4.
	Оплата вокальной группы из гор. Краснокаменск

	16700
	16700

	Итого:

	78290

_______________________________________